
ZARZĄDZENIE NR 65/21/I 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji rządowego programu „Aktywna tablica” 

Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 października 2020 r. w sprawie szczegółowych 
warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno -komunikacyjnej na lata 2020-2024 – „Aktywna 
tablica” (Dz. U. poz. 1883 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Kasprzyk dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Bobrowicach, 
do:  

1) zakupienia sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, o których mowa w § 2 ust. 3-7 ww. 
rozporządzenia; 

2) zapewnienia instalacji, uruchomienia oraz zintegrowania zakupionych urządzeń  i oprogramowania 
wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, o których mowa w § 
2 ust. 3-7 ww. rozporządzenia, z infrastrukturą szkolną przez dostawców tych urządzeń i oprogramowania; 

3) zapewnienia technicznych szkoleń nauczycieli w zakresie funkcji i obsługi zakupionych urządzeń 
i oprogramowania wchodzących w skład sprzętu, pomocy dydaktycznych lub narzędzi do terapii, o których 
mowa w § 2 ust. 3-7 ww. rozporządzenia, realizowanych przez dostawców tych urządzeń 
i oprogramowania. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do dnia całkowitego rozliczenia projektu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06E0C984-BD32-44FB-AD8D-DD1C53A2455A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


